



WOJSKOWE CENTRUM

KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

00-671 Warszawa 1, ul. Koszykowa 78



Warszawa, dnia 18 kwietnia 2023 r.

Wykonawcy postępowania nr 24/U/2023

WCKiK – SZP.2612.1.24/U/2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na Świadczenie usługi utrzymania systemu monitoringu, Sprawa 24/U/2023

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, przekazuje wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, skierowane przez Wykonawców w związku z prowadzonym ww. postępowaniem.

Pytanie 1.

Pytanie 1 – Załącznik nr 6 Wzór Umowy § 5

§ 5. Kary umowne

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary Umowne:

- 1) w wysokości 10% wartości Umowy, o której mowa, w § 3 ust. 2, gdy Zamawiający rozwiąże lub odstąpi od umowy z winy Wykonawcy albo gdy Wykonawca odstąpi od Umowy z przyczyn leżących po jego stronie;
- 2) w wysokości **0,2 %** wartości Umowy, o której mowa, w § 3 ust. 2, w przypadku niedotrzymania terminu usunięcia błędu w czasie trwania gwarancji, o którym mowa w § 6 ust. 5, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.

...

Pytanie:

Czy zamawiający zaakceptuje treść § 5 w brzmieniu jak poniżej?

§ 5. Kary umowne

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary Umowne:

1) w wysokości 10% wartości Umowy, o której mowa, w § 3 ust. 2, gdy Zamawiający rozwiąże lub odstąpi od umowy z winy Wykonawcy albo gdy Wykonawca odstąpi od Umowy z przyczyn leżących po jego stronie;

2) w wysokości **0,1 %** wartości Umowy, o której mowa, w § 3 ust. 2, w przypadku niedotrzymania terminu usunięcia błędu w czasie trwania gwarancji, o którym mowa w § 6 ust. 5, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.

...

Uzasadnienie:

W opinii Wykonawcy opisana wysokość kar jest niewspółmierna do poniesionej potencjalnej szkody przez Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie 2.

Pytanie 2 – Załącznik nr 6 Wzór Umowy § 6

§ 6. Gwarancja

...

5. Gwarantowany czas usunięcia błędu wynosi do 14 dni roboczych od momentu otrzymania zgłoszenia błędu lub nieprawidłowości. W przypadku błędów uniemożliwiających korzystanie ze świadczonych usług naprawa zostanie dokonana natychmiastowo, to jest nie dłużej niż **24 godziny**.

Pytanie:

Czy zamawiający zaakceptuje treść § 6 w brzmieniu jak poniżej?

§ 6. Gwarancja

...

5. Gwarantowany czas usunięcia błędu wynosi do 14 dni roboczych od momentu otrzymania zgłoszenia błędu lub nieprawidłowości. W przypadku błędów uniemożliwiających korzystanie ze świadczonych usług naprawa zostanie dokonana natychmiastowo, to jest nie dłużej niż **jeden dzień roboczy**.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu.

W związku z powyższą zmianą Zamawiający załącza nowy Projekt umowy po zmianach z dnia 18.04.2023 r.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Uwaga:

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert NIE ULEGA zmianie tj.:

1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/wckik> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania do dnia **24.04.2023 r. do godziny 11:00.**
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **24.04.2023 r. o godzinie 11:15.**
3. Projekt umowy po zmianach z dnia 18.04.2023 – załącznik nr 6 do SWZ.

W imieniu kierownika Zamawiającego